1 GASOLINA COMUM LITROS 6.000 R$ 6,19 R$ 37.140,00 

Contratado.................: H A COMERCIO DERIVADOS DE PETROLEO E LOJA DE 

CONVENIENCIA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 33.751.813/0001-72.  

VIGÊNCIA...................: 17/09/2025 a 16/09/2026 

Valor total......................: R$ 37.140,00 (trinta e sete mil, cento e quarenta reais). 

DATA DA ASSINATURA.........: 17/09/2025 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021 

Paraú/RN, 17 de setembro de 2025.